Москве и Московской области и в течение 14-ти календарных дней для иных перевозок. В 

случае нарушения указанного срока и (или) отказа Исполнителя от восстановления ТСД 

Исполнитель обязан в течение 7 (семи) календарных дней с даты предъявления Заказчиком 
требования об этом оплатить Заказчику штраф в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) 

рублей (НДС не облагается) за комплект ТСД, если иное не предусмотрено в счете 

Заказчика. 

При отсутствии надлежащим образом оформленных ТСД или нарушения Исполнителем 

срока предоставления сканированных копий (фото) и (или) оригиналов надлежащим